



Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD hükümeti kapalı olduğu için bu hafta açıklanması planlanan bazı resmi veriler yayımlanmayabilir.					
10:00	Türkiye	Piyasa Katılımcıları Anketi (12 Ay Sonrası Enflasyon Beklentisi) (%)	Kasım		23,3
13:00	EB	GSYH Çeyreklik (mevs. düzelt.) (%)	3Q25-2	0,2	0,2
13:00	EB	GSYH - Yıllık (%)	3Q25-2	1,3	1,3
13:00	EB	Dis Ticaret Dengesi (milyar €)	Eylül	1,0	
16:30	ABD	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Ekim	-0,2	0,6
16:30	ABD	Otomotiv Harış Perakende Satışlar - Aylık (%)	Ekim	0,3	0,7
16:30	ABD	ÜFE - Aylık (%)	Ekim	0,2	-0,1
16:30	ABD	ÜFE - Yıllık (%)	Ekim	2,5	2,6
16:30	ABD	Çekirdek ÜFE - Aylık (%)	Ekim	0,3	-0,1
16:30	ABD	Çekirdek ÜFE - Yıllık (%)	Ekim	2,6	2,8
18:00	ABD	İşletme Stokları (%)	Eylül	0,2	0,2
18:05	ABD	Fed Üyelerinden Schmid'in Konuşması			

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD'de hükümet kapanmasının sona ermesinin yarattığı iyimserlik uzun sürmedi. Küresel piyasalar gelecek verilerin yeniden yarattığı belirsizlikler ve yapay zekâ hisselerinde yüksek değerlemelerin yarattığı baskılarla satış görürken, Asya tarafı ABD'deki satıcıları kapanışları negatif seyrilerle takip ediyor. Çin'den gelen sanayi üretimi ve perakende satış verilerinin zayıf kalması da ekonomik ivmeye dair endişeleri artırdı. ABD spot endekslerinden birkaç gündür pozitif ayrılan Dow Jones endeksi dün günü %1,65 düşüşle tamamlarken, S&P500 de %1,66 geriledi. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq endeksi de %2,29 değer kaybı ile öne çıktı. ABD vadeliileri dünkü satışlar ardından yatay seyrederken, Avrupa vadeliilerinde negatif görünüm sürüyor.

ABD tarafında gündem kapanmanın ardından kademeli olarak açıklanmaya başlayacak olan veriler ve Fed üyelerinden gelen mesajlar etrafında şekilleniyor. Beyaz Saray, Ekim istihdam raporunun önümüzdeki hafta açıklanacağını ancak raporda işsizlik oranı verisinin yer almayacağını duyurdu. Geçtiğimiz günlerde alternatif veriler istihdamda zayıflamaya işaret etmiş olsa da aralık FOMC toplantısında Fed'in belli verilere ulaşamayacak olması nedeniyle Fed'in bir sonraki adımına yönelik görüşler faiz indirimi yapılmayabileceği yönüne doğru kayıyor. Dün ise Fed kanadından gelen açıklamalar, piyasadaki faiz indirimi beklentilerinin geri çekilmesinde belirleyici oldu. Üyelerden Musalem, enflasyonun seyrine vurgu yaparak daha fazla faiz indirimi konusunda temkinli olunması gerektiğini vurgularken, işgücü piyasasını desteklemek adına ekimde yapılan faiz indirimini desteklediğini söyledi. Diğer taraftan Kashkari Fed'in son faiz oranı indirimini desteklemediğini ve aralık ayındaki politika toplantısı için de kararsız olduğunu belirtti. Üyelerden Hammack da işgücü piyasası hakkında endişeli olduğunu söylese de enflasyon risklerinin sürdüğüne dikkat çekerek koşullar değişmedikçe daha fazla indirimi desteklemeyeceğini söyledi. Gelişmeler ardından Fed'in aralık ayında 25 baz puanlık bir indirim gideceğine yönelik verilen olasılık %50'lere geriledi. Öte yandan dolar endeksi 99,1 seviyelerine zayıflarken, 10 yıllık tahvil faizinin %4,11'lere yükseldiğini görüyoruz. İngiltere tarafında dün açıklanan 3. çeyrek büyüme verisi çeyreklik bazda %0,1 ile beklentilerin altında kalırken, sanayi üretiminde eylül ayında aylık %2,0'lık sert düşüş dikkat çekti. Ayrıca, Maliye Bakanı Rachel Reeves'in gelir vergisi oranlarını artırma planlarından vazgeçtiğine ilişkin haber akışı ile birlikte baskılanan GBPUSD 1,3145'lerde seyreliyor. Dolardaki gerilemeden destek bulan EURUSD ise bu sabah 1,1640'larda seyreliyor. Bugün Euro Bölgesinin üçüncü çeyrek büyüme verilerine ilişkin ikinci okumalar açıklanacak.

Borsa İstanbul'da dün zayıf risk iştahı etkili olurken, BIST100 endeksi günü %0,11 düşüşle 10.628 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 116,6 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,32, 5 yıllık CDS primi ise 244 seviyelerinde bulunuyor. Bugün TCMB'nin kasım ayına ilişkin piyasa katılımcıları anketinin sonuçlarını takip edeceğiz.

ABD'de hükümet kapanmasının sona ermesiyle ekim zirvelerine yaklaşan kıymetli madenler dün satış baskısı altında kaldı. Günün yüksek seviyelerinden yaklaşık 100\$'lık düşüşle 4.145\$ civarına gerileyen ons altın bu sabah 4.190\$ seviyelerine toparlandı. Ons gümüş ise 52,07\$ seviyelerini görmesi ardından 53,95\$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 63,9\$'a yükselirken, Bitcoin 97.500\$ seviyelerine inmiş bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1665–1,1689, aşağı yönde 1,1593–1,1518 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3230–1,3324, aşağı yönde 1,3111–1,3046 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.289\$–4.381\$, aşağı yönde 4.145\$–4.068\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 54,70\$–56,51\$, aşağı yönde 52,30\$–49,59\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.627\$–1.650\$, aşağı yönde 1.570\$–1.517\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.682€–3.789€, aşağı yönde 3.531€–3.476€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 47,29€–48,71€, aşağı yönde 42,96€–42,05€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,4347 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.954–11.158, aşağı yönde 10.563–10.408 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.

Fibabanka A.Ş.

Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul
fibabanka.com.tr



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TÜİK verilerine göre Ekim'de konut satışları yıllık %0,5 azalırken, yılın ilk 10 ayında %16,2 oranında artarak 164 bin 306 konuta ulaştı.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 7 Kasım ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %42,64 artış gösterdi. (Önceki hafta: %42,60)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 7 Kasım haftasında bir önceki haftaya göre 37,6 milyar TL azalış ile 93,8 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 2,2 milyar \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 7 Kasım ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 35,7 milyon dolar giriş yaparken, DİBS'e ise net 529,6 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 311,5 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 5,6 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 7 Kasım haftasında toplam net giriş 559,6 milyon dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 7 Kasım haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 464 milyon dolar azalarak 132,3 milyar dolara gerilerken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 828,7 milyon dolar azalarak 77,5 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,3 milyar dolar azalarak 209,8 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 7 Kasım ile biten haftada 1,4 milyar dolar artarak 185 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 153,9 milyon dolar azalarak 103,1 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 1,6 milyar dolar artarak 82 milyar dolara yükseldi.
- TCMB haftalık verilerine göre 7 Kasım haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 31 Ekim haftasına kıyasla %1,2 azalarak 498,8 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %60,1 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %56,4 seviyesine yükseldi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 9 Kasım itibarıyla yıllık bazda %1,2 azaldı. (Önceki hafta: %0,7 artış)
- TCMB Başkanı Fatih Karahan ile Mısır Merkez Bankası Başkanı Hassan Abdalla'nın eş başkanlığında çalışmalarını sürdüren Finansal İstikrar Kurulu (FSB) Ortadoğu ve Kuzey Afrika (ODKA) Bölgesel Danışma Grubu, 13 Kasım 2025'te TCMB'nin ev sahipliğinde İstanbul'da toplandı. Görüşmelerde küresel ve bölgesel ekonomik kırılganlıklar, borç sürdürülebilirliğinin finansal istikrara etkileri, banka dışı finansal araçların bölgedeki rolü ile yapay zekâ teknolojilerinin finans sektöründe kullanım alanları kapsamlı şekilde değerlendirildi.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Asya Kalkınma Bankası Başkanı Masato Kanda'yı Ankara'da kabul etti. Görüşmede, AKB'nin Türkiye'nin kalkınma gündemini destekleme taahhüdünün ve 2026 ve 2027 döneminde yıllık 3 milyar dolarlık proje finansmanı sağlama niyetinin ele alındığına işaret edilen açıklamada, AKB'nin Türkiye'nin uzun vadeli büyümesini ve dayanıklılığını destekleme fırsatını memnuniyetle karşıladığı vurgulandı.
- Deutsche Bank Türkiye Ekonomisti Yiğit Onay, TCMB'nin 2025 yılı enflasyon tahmin aralığını yukarı yönlü revize etmesinin stratejik bir tercih olduğunu belirterek, Merkez Bankası'nın 2026 hedefini sabit tutmasının hem para politikası duruşu hem de Hazine'ye gönderilen bir dezenflasyon mesajı açısından kritik olduğunu belirtti. Onay, 2025'te ekonomide sert bir yavaşlama beklemediklerini ve büyümenin 2025 yılında %3,5 2026 yılında %4 bandında gerçekleşeceğini öngördüklerini ifade etti.

Avrupa

- İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre, ülke ekonomisi söz konusu dönemde bir önceki çeyreğe göre %0,1 büyüme gösterdi. Piyasalarda beklenti, yılın ikinci çeyreğinde %0,3 büyüyen İngiltere ekonomisinin, üçüncü çeyrekte %0,2 büyümesi yönündeydi. Hizmet sektöründeki büyüme %0,2 oldu. İnşaat sektörü %0,1 büyürken, imalat sektörü %0,5 daraldı. İngiltere ekonomisinde yılın üçüncü çeyreğindeki büyüme, yıllık bazda da %1,3 olarak belirlendi. Ekonomi Eylül'de ise aylık bazda %0,1 küçüldü.
- İngiltere'de sanayi üretimi eylül ayında beklentilerden daha büyük bir düşüş göstererek önceki aya göre %2,0 geriledi. Sanayi üretimi önceki yıla göre ise %2,5 düştü.
- Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, eylül ayında önceki aya göre %0,2 yükselirken, piyasa beklentilerinin altında kaldı. Sanayi üretimi geçen yılın aynı ayına göre %1,2 arttı.
- Almanya Ekonomi ve İklimi Koruma Bakanlığı raporunda, makine ve tesis gibi ekipman yatırımlarında sınırlı da olsa olumlu ivme gözlemlendi ancak artan küresel ticaret engellerinin ihracatı olumsuz etkileyerek büyümeyi yavaşlattığı belirtildi. Tüketici harcamalarında yıl sonuna doğru belirgin bir durğunluk yaşandığı vurgulanan raporda, istihdam güvenliği, enflasyon endişeleri ve jeopolitik belirsizliklerin tüketici davranışlarını olumsuz etkilediği bildirildi. Bakanlığın raporunda, mevcut öncü göstergelerin jeopolitik gerilimler ve ara mal tedarikindeki belirsizlikler nedeniyle karışık bir tablo çizdiği belirtilerek, "Genel olarak Almanya'daki ekonomik durum bu sonbaharda da kırılganlığını koruyor." ifadesi kullanıldı.
- Çekya Merkez Bankası, yaptığı açıklamada, dijital piyasalarda deneyim kazanmak amacıyla 1 milyon dolar değerinde Bitcoin ve diğer blockzincir tabanlı dijital varlıklar satın aldığını ve projeyi iki ila üç yıl içinde değerlendireceğini söyledi.
- Financial Times'ın perşembe günü karar hakkında bilgilendirilen yetkililere dayandığı habere göre, İngiltere Başbakanı Keir Starmer ve maliye bakanı Rachel Reeves, hükümet bütçesinin 26 Kasım'da açıklanmasına birkaç hafta kala rotayı değiştirerek gelir vergisi oranlarını artırma planlarından vazgeçtiler.
- Almanya Başbakanı Friedrich Merz, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy'den, Ukraynalı gençlerin Almanya'ya gelmemelerini sağlamasını istediğini belirtti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



ABD

- Bloomberg News'in eyalet düzeyindeki düzeltilmemiş başvurular analizine göre, ABD'de işsizlik maaşı başvuruları geçen hafta azaldı. Hesaplamalara göre, haftalık işsizlik maaşı başvuruları 8 Kasım'da sona eren haftada önceki haftadaki 228.000'den yaklaşık 226.000'e düştü. Sosyal yardımlardan yararlanan kişi sayısını temsil eden devam eden başvuru sayısı 1 Kasım'da sona eren haftada 1,96 milyondan 1,94 milyona düştü.
- San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, aralık ayında faiz oranlarını düşürüp düşürmemeleri gerektiğine karar vermek için henüz çok erken olduğunu söyledi. Daly, "Bir sonraki toplantıya yaklaşık dört haftam var ve o zaman ile o zaman arasında çok fazla bilgi ortaya çıkıyor ve bu yüzden açık fikirli biriyim" dedi.
- St. Louis Fed Başkanı Alberto Musalem, enflasyonun merkez bankasının %2 hedefinin üzerinde seyretmesi nedeniyle yetkililerin daha fazla faiz indirimi konusunda temkinli hareket etmeleri gerektiğini söyledi. Musalem, işgücü piyasasını desteklemenin bir yolu olarak Fed'in son faiz indirimlerini desteklediğini söyledi ancak politika yapıcıların yüksek enflasyonu dizginlemek için kısıtlayıcı oranları sürdürmeleri gerektiği yönündeki görüşünü yineledi. Musalem "Para politikasının aşırı derecede destekleyici hale gelmeden daha fazla gevşeme için sınırlı alan olduğunu düşünüyorum" dedi. St. Louis Fed başkanı, politikanın ılımlı derecede kısıtlayıcı ile nötr arasında olduğunu söyledi. Musalem, "İşgücü piyasasına bir miktar destek sağlarken hedef enflasyonun üzerinde durmaya devam etmemiz gerekiyor" dedi.
- Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack, "Düşük ve orta gelirli ailelerle, saatlik ücretli insanlarla konuştuğunuzda, gerçekten zorlandıklarını görüyorsunuz. Biftek yerine kıyma, kıyma yerine soslisli sandviç, sosisten fasulye alıyorlar ve bir noktada sadece makarna yiyorlar veya gıda bankasını ziyaret ediyorlar. Maaşlarının çoğu konut, gıda ve ulaşımaya gidiyor. Bir noktada bunun durması gerekiyor" dedi. Hammack, iş piyasasındaki son durgunluk göz önüne alındığında bazı meslektaşlarının neden Fed'in görevinin istihdam kısmıyla ilgili endişe duyduklarını anladığını söyledi. İşgücü piyasası konusunda endişeli olduğunu söyleyen Hammack, enflasyonun kalıcılığına dikkat çekerek, "Bu inatçı yüksek enflasyon bizimle kalmaya devam ediyor; her şeyin sonunda bu neredeyse on yıla yayılmış bir dönem olacak" ifadelerini kullandı. Hammack, koşullar değişmedikçe daha fazla faiz indirimi desteklemediğini de söyledi.
- Beyaz Saray Ulusal Ekonomi Konseyi Direktörü Kevin Hassett, ekim ayı istihdam raporunun işsizlik oranı verileri olmadan yayınlanacağını söyledi. Ekim ayında kapanma dolayısıyla hanehalkı anketinin yapılamadığına işaret eden Hassett, "Bu nedenle istihdam raporunun yarısını alacağız. İstihdam kısmını alacağız, ancak işsizlik oranını almaya geçeceğiz ve bu sadece bir ay için geçerli olacak. Muhtemelen ekim ayında işsizlik oranının ne olduğunu asla kesin olarak bilemeyeceğiz" dedi. Hassett, 3 Ekim'de yayımlanması gereken Eylül ayı istihdam raporunun ise zaten hazır olduğunu ve gelecek hafta açıklanabileceğini kaydetti.
- Uluslararası Para Fonu (IMF) Sözcüsü Julie Kozack, ABD ekonomisinde gerilimin artmaya başladığına yönelik işaretler gördüklerini belirterek, ülkede kapanma dolayısıyla dördüncü çeyrek büyümesinin önceki tahminlere göre daha düşük olmasını beklediklerini söyledi. Kozack, ülkede yurt içi talebin yavaşladığını ve istihdam artışının ivme kaybettiğine dikkati çekerek, göçmen girişlerinin azalması, tarifeler ve genel politika belirsizliklerinin ekonomik faaliyet üzerinde baskı oluşturduğunu vurguladı.
- ABD Başkanı Donald Trump'ın gelecek yıl Davos'ta düzenlenecek Dünya Ekonomik Forumu'nun yıllık toplantısına katılması bekleniyor. Toplantının planlamasına yakın kaynaklar, bu durumun iki ülke arasında ticaret anlaşmasına yaklaşıırken ABD-İsviçre ilişkilerinin ısındığının sinyalini verdiğini belirtti. Trump, bu yılki zirveye video konferans yoluyla katılmıştı.
- Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Fed'in son faiz oranı indirimini desteklemediğini ve aralık ayındaki politika toplantısı için en iyi hareket tarzı konusunda hâlâ kararsız olduğunu söyledi. Kashkari, "Elde ettiğimiz veriler, ekonomik aktivitedeki dayanıklılığın beklentimin çok üzerinde olduğunu ima etti" dedi.

Asya

- Çin, Japonya Başbakanı Takaichi Sanae'nin ülkesinin Tayvan'a yönelik bir askeri müdahalede güç kullanacağını ima eden ifadesine karşı, böyle bir durumda Japonya'ya güçle karşılık vereceğini bildirdi. Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Lin Cien, "Japonya Tayvan Boğazı'na müdahale etmek üzere askeri güç kullanmaya cüret ederse bu bir 'saldırı eylemi' olacaktır ve Çin buna güçle karşılık verecektir." dedi.
- Çin Ulusal İstatistik Bürosu verilerine göre, sanayi üretimi Ekim ayında yıllık bazda %4,9 büyüdü. Bu, Ağustos 2024'ten bu yana en zayıf yıllık artış oldu. Perakende satışlar geçen ay %2,9 arttı. Bu da geçen Ağustos'tan bu yana en kötü artış olarak kayıtlara geçti. Sabit varlık yatırımı Ocak-Ekim döneminde geçen yılın aynı dönemine göre %1,7 düştü.
- Çin Ulusal İstatistik Bürosu verilerine dayanan Wall Street Journal hesaplamalarına göre, ülke genelindeki 70 büyük şehirde ortalama konut fiyatları Ekim ayında bir önceki aya göre %0,45 geriledi. Bu oran, Eylül ayındaki %0,41'lik düşüşe kıyasla daha hızlı bir gerilemeye işaret etti.
- Japonya Başbakanı Sanae Takaichi Cuma günü, Japon şirketlerinin hissedarlara çok fazla odaklandığını söyleyerek, firmaların ücretleri artırmak için daha fazla sermaye kullanmamasından duyduğu hayal kırıklığını dile getirdi.

Dünyadan

- ABD Başkanı Donald Trump'ın, Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin Selman'a, "Gazze'deki savaşın sona ermesinin ardından" İsrail'le ilişkilerini normalleştirmesini beklediğini ilettiği iddia edildi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.